cual se aprueba la menciona rompañia,.- Doy fe.- Ambato a dieriorho de septiem_ 

bre del año dos mil seis.»    

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura juntamente con la 

Resolución N” 06.A.DIC.282 de la Intendencia de Compañías de 

Ambato, de Septiembre 11 del 2.006, bajo el número Quinientos Y 

Siete ( 507 ) del Registro Mercantil, se anotó con el número 3886 del 

Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la disposición constante en el 

Artículo Segundo de dicha Resolución.- Queda archivada una copia, 

TT 

Dr. HERNAN PALACIOS PEREZ 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON AMBATO 
A 

BANCO DEL PICHINCHA C.A. 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Ambato, septiembre 05, 2006 

A QUIEN INTERESE: 

Mediante comprobante No. 106040816 el (la) Sr. Juan Alberto Romero Solís consignó en este Banco, un 
deposito de $ 2500.00 (Dos mil quinientos dólares 00/100) para INTEGRACIÓN DE CAPITAL de 
Compañía “JURSAPARTS CIA. LTDA.” hasta la respectiva autorización de la 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 

¡SOCIO C. CIUDADANIA $ VALOR 

'N ROMERO SOLIS 1801121193 1,250.00 
TO ROMERO SOLIS 1801181197 1,250.00